
Kreis Düsseldorf 2016/17

A-Schüler-Kreisliga Rückrunde
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielort ist Gerresheimer Land Str. 89, 40627 Düsseldorf

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.01.2017 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

TV Hösel II
TTC Champions Düsseldorf
TuS 08 Lintorf II
Borussia Düsseldorf II
TuS 08 Lintorf II
TV Unterbach

TTC Benrath
TV Unterbach
Borussia Düsseldorf II
TTC Champions Düsseldorf
TV Hösel II
TTC Benrath

2:8
3:7
1:9
8:2
6:4
5:5

So. 12.02.2017 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:20 v (1)

TTC Benrath
TV Hösel II
TTC Champions Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf
TuS 08 Lintorf II
Borussia Düsseldorf II

Borussia Düsseldorf II
TV Unterbach
TuS 08 Lintorf II
TV Hösel II
TTC Benrath
TV Unterbach

3:7
9:1
5:5
4:6
5:5
7:3

So. 19.02.2017 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:30 v (1)

TV Unterbach
TV Hösel II
TTC Benrath
TTC Benrath
Borussia Düsseldorf II
TV Unterbach

TuS 08 Lintorf II
Borussia Düsseldorf II
TTC Champions Düsseldorf
TV Hösel II
TuS 08 Lintorf II
TTC Champions Düsseldorf

3:7
5:5
6:4
5:5
8:2
7:3

So. 26.03.2017 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:10 (1)

TV Unterbach
TV Hösel II
TTC Benrath
TuS 08 Lintorf II
Borussia Düsseldorf II
TV Unterbach

Borussia Düsseldorf II
TTC Champions Düsseldorf
TuS 08 Lintorf II
TTC Champions Düsseldorf
TTC Benrath
TV Hösel II

5:5
5:5
6:4
6:4
5:5
3:7

So. 02.04.2017 10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:05 v (1)
12:00 (1)
12:06 (1)
12:06 (1)

TTC Benrath
TTC Champions Düsseldorf
TV Hösel II
TTC Champions Düsseldorf
Borussia Düsseldorf II
TuS 08 Lintorf II

TV Unterbach
Borussia Düsseldorf II
TuS 08 Lintorf II
TTC Benrath
TV Hösel II
TV Unterbach

8:2
2:8
5:5
3:7
6:4
8:2
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